



Faktúra F (var. symbol)

2 56469 1023

Dodávateľ

Daffer spol. s r.o.
Včelárska 1
97101 - Prievidza
Slovensko

IČO : 36320439 DIČ : 2021592518

IČ DPH : SK2021592518

Banka : Slovenská sporiteľňa

Účet :

Swift :

IBan :

Register: Okr. súd Trenčín, odd. Sro, vl.č.12881/R

Prijemca : Obecný úrad Sučany
Sučany, Námestie SNP 31

Spôsob dopravy :

Dodací list :

Konštantný symbol 8

HZ - Objednávka :

Segment predaja : 31 VO koniec

Stredisko : 3000

Odberateľ

Obecný úrad Sučany

Námestie SNP 31
03852 - Sučany

IČO : 00316938

DIČ : 2020595016

Dátum dodania : 23.10.2012

Dátum vystavenia : 23.10.2012

Dátum splatnosti : 22.11.2012

Úhrada : Prevodný príkaz

Názov a druh tovaru	Množstvo MJ	J. cena	Daň %	Spolu bez DPH
Fakturujeme Vám za tovar:				
Vydajka 201210-31-50-11-001717				
Registraturný denník 031	1,000 ks	3,720	20	3,720
Euroobal A4 rozšírený na 80l 206208	50,000 ks	0,137	20	6,850
Vydajka 201210-31-50-11-001718				
Obálka B6 s doručenkou DOP NCR obyč. nebalená 100k	17,390 ba	3,900	20	67,821
PEG Sorento/Y 8011 Color	100,000 ks	0,276	20	27,600
Obálka DL okienko biela sam. nebalená 100ks	10,000 ba	1,400	20	14,000
CD-R VERBATIM 700MB cake box 50ks DC70VEPAXXE4	2,000 ba	10,400	20	20,800
Lep P obojstranná 38x5 67700	1,000 ks	0,419	20	0,419
Lep P 48x66 T Ullith 67048	1,000 ks	0,504	20	0,504
Razítková farba 50g červená 142502	2,000 ks	1,000	20	2,000
Obálka C6 biela sam. nebalená 100ks	20,000 ba	0,850	20	17,000
RZC modrý	100,000 ks	0,115	20	11,500
Razítková farba 50g modrá 142503	2,000 ks	1,000	20	2,000
ROC PVC tmavo modrý 09031014	50,000 ks	0,129	20	6,450
ROC PVC tyrkys 00977546	50,000 ks	0,129	20	6,450
Spisová doska A4 etiketa DO209513	100,000 ks	0,440	20	44,000
Euroobal A4 lesklý 100ks 09533043	5,000 ba	1,990	20	9,950
Euroobal A4 matný 100ks 09030214/EC903021	10,000 ba	1,350	20	13,500
Obálka na CD/DVD papierová 100ks BC501PMT06	1,000 ba	2,790	20	2,790
Náboje EAGLE 24/6 1000ks	1,000 ks	0,135	20	0,135

Účet	Kód DPH	Stredisko	Ma Dať	Dať
604050	33	3000		257,49
311000		3000	308,99	
343033		3000		51,50
			308,99	308,99

Suma bez dane (+oslob. od DPH)

257,489

Daň 0% zo základu

Daň 20% zo základu

257,489

51,50

Halierové zaokrúhlenie

0,001

Spolu k úhrade EUR

308,99

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK. Suma v SKK je 9 308,63.